EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 22/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: SANEMAX DISTRIBUIDORA – CNPJ 27.917.964/0001-55
OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E MANTER AS
ROTINAS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DAS INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA DE SOCORRO
VALOR: R$ 7.595,50 (SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)

PROPONENTES: 03 (TRÊS)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal